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یادداشت ــتــقــال آب ســـد آزاد  طـــرح ان
ــه تصفیه خانه  کــردســتــان ب
ســــــنــــــنــــــدج بـــــــــا حــــضــــور 
رئیس جمهور به شکل رسمی 
ــورد بــهــره بــرداری  افــتــتــاح و مـ
ــروژه آبرسانی  قـــرار گــرفــت. پـ
از سامانه انتقال آب ســد آزاد کــردســتــان به 
تصفیه خانه سنندج یکی از پروژه های نیمه تمام 
استان بود که اجرای آن از ۲۲ بهمن سال ۱۳۹۹ 
آغاز شده بود و تا پایان دولت دوازدهم فقط ۱۵ 
درصد پیشرفت داشت، اما در دولت سیزدهم 
اجرای آن در اولویت  قرار گرفت و با اقدام جهادی 
دولت مردمی ۸۵ درصد باقیمانده طرح اجرا و 

این پروژه تکمیل شد. 
مردم سنندج در چند سال اخیر از طعم و بوی 
آب شـــرب ایــن شهر بــه شــدت نــاراضــی بــودنــد و 
هرازگاهی با انتشار عکس یا فیلم از آب داخل 
لوله های منزل یا دبه های به صف کشیده شده 
جلو چشمه های اطراف شهر در فضای مجازی، 
نارضایتی خود را از کیفیت نامطلوب آب اعلام 
می کردند و مسئولان را به چالش می کشیدند. 
پروژه آبرسانی اخیر گام مهم دولت در رفع این 

مشکل مردم کردستان است. 

عبورازموانعسختگذر ◾
ــروژه کــه بــه لــحــاظ تــوپــوگــرافــی در یکی از  ــن پـ ای
ناهموارترین و سخت گذرترین مناطق کشور 
اجـــرا شـــده، ۸۵۰ میلیارد تــومــان هزینه شده 
اســت. به دلیل ناهمواری مسیر انتقال آب، 
چند ایستگاه پمپاژ در مسیر ساخته شده 
که آب را تا ارتــفــاع ۴۸۰ متری پمپاژ خواهند 
کرد. با بهره برداری از این طرح علاوه بر ارتقای 
قابل توجه کیفیت آب شرب و انتقال سالانه 
دست کم ۵۷ میلیون مترمکعب آب سالم به 
شهر سنندج، پایداری آب شرب نیز تا افق سال 
۱۴۲۵ تأمین خواهد شد. با بهره برداری از پروژه 
آبرسانی به سنندج از مسیر سخت  زاگرس، یکی 
از مهم ترین دغدغه های دولت یعنی تأمین آب 

باکیفیت در استان کردستان مرتفع شد.

بهرهگیریازتوانمهندسانبومی ◾
قطار بهره برداری از ابَرپروژه های آبرسانی پس 
از طرح آبرسانی غدیر، طرح آبرسانی به همدان 
به ایستگاه سنندج رسید و مدرن ترین و یکی 
از پیچیده ترین خطوط انتقال آب در دستور 
کار قرار گرفت.پروژه انتقال مستقیم آب از سد 
آزاد به تصفیه خانه سنندج یکی از مهم ترین 
دغدغه های دولت برای بهبود کیفیت آب شرب 
مــردم مرکز کردستان به حساب می آمد که در 
ابتدای دولــت در فهرست پــروژه هــای ویــژه قرار 
گرفت.جزئیات فنی این پروژه بیانگر آن است 
ــروژه آبرسانی از منابع آبــی استان  که مسیر پ
کردستان به شهر سنندج حــدود ۶۰ کیلومتر 
و ارتفاع پمپاژ ۴۸۰ متر است که در این میان 
۲۷ کیلومتر از ایــن مسیر با لوله های فــولادی 

به قطرهای هــزار و ۲۰۰ و هــزار و ۴۰۰ میلیمتر 
منشعب شده و بهره برداری از آن سالانه امکان 
انتقال ۵۷ میلیون مترمکعب آب به تصفیه خانه 
آب شهر سنندج بــرای جمعیتی معادل ۷۰۰ 
هزار نفر، در افق سال ۱۴۲۵ را فراهم خواهد کرد 
تا مردم از آب شرب باکیفیت و پایدار بهره مند 
شوند .این طرح با بودجه ۸۵۰ میلیارد تومانی 
و با بهره گیری از تــوان ۶۰۰ نفر از مهندسان، 
متخصصان و کارگران بومی در مدت کمتر از دو 

سال به ثمر نشست.

براینخستینبار... ◾
نگاهی به وضعیت پروژه بیانگر آن است که در 
بهره برداری از سامانه های انتقال آب سد آزاد، 
سیستم کنترل یکپارچه سامانه انتقال آب و 
همچنین ایستگاه کاهش فشار از ۳۰ اتمسفر 
به ۲ اتمسفر برای نخستین بار در دیسپاچینگ 
انتقال آب کشور طراحی و راه اندازی شده که در 
نوع خود کم نظیر است .در این سیستم، اپراتور 
بر اساس برنامه منابع و مصارف تعریف شده در 
پروژه میزان دبی مورد نیاز هر بخش از سامانه 
اعم از انشعابات، تصفیه خانه شهر سنندج و 
سد قوچم را طی یک جدول به سیستم کنترل 
وارد کــرده و سیستم به صــورت اتوماتیک وارد 

عمل می شود .

طراحی، ساخت، نصب، راه اندازی و بهره برداری 
از این پــروژه به طور کامل توسط متخصصان، 
کارشناسان و کارخانه های داخلی انجام شده 
است .این طرح با بودجه ۸هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریالی و در مــدت حــدود دو ســال به کارفرمایی 
ــران،  ــ شــرکــت تــوســعــه مــنــابــع آب و نــیــروی ای
ــژوه و توسط قــرارگــاه  ــان پ مهندسین مــشــاور آب
خاتم الانبیاء)ص(، مؤسسه اروندان و مشارکت 

تارا - معتبر اجرا شد.

تأمینآبشربپایداروباکیفیتدرسنندج ◾
هدفدولتاست

در همین راستا؛ کریم شیبانی یکتا، مدیرعامل 
شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در بیان 
جزئیات فنی این پروژه؛ رفع بوی نامطبوع از آب 
شرب سنندج و انتقال آب سد آزاد از مسیرهای 
ســخــت گــذر کوهستانی را از ویــژگــی هــای این 
طرح عنوان کرد و گفت: طول کلی مسیر پروژه 
آبرسانی از منابع آبی استان کردستان به شهر 
سنندج حدود ۶۰ کیلومتر و ارتفاع پمپاژ ۴۸۰ 
متر بــوده اســت کــه پمپاژ ایــن مــیــزان ارتــفــاع و 
ایجاد کانال در دل صخره ها در مسیر سخت 
و کوهستانی برای عبور خط لوله فولادی بسیار 

دشوار و پیچیده بود.
مدیرعامل شرکت آب نیرو افــزود: در این میان 

۲۷ کیلومتر از ایــن مسیر با لوله های فــولادی 
به قطرهای هــزار و ۲۰۰ و هــزار و ۴۰۰ میلیمتر 
منشعب شــده و بــا بــهــره بــرداری از آن سالانه 
امــکــان انتقال ۵۷ میلیون مترمکعب آب به 
تصفیه خانه آب شهر سنندج بــرای جمعیتی 
معادل ۷۰۰ هزار نفر ایجاد شده است تا مردم 

از آب شرب باکیفیت و پایدار بهره مند شوند.
افتتاح پــروژه هــای آبــرســانــی بــا تکمیل بخش 
زیــرســاخــت آب شـــرب کــشــور گــامــی مــهــم در 
راستای رفع تنش آبی مناطق مختلف است و 
تلاش دولت در کنار مصرف بهینه مردم می تواند 
زمینه تأمین پایدار این مایع حیات در بخش 

شرب را به خوبی مهیا کند.

دولتبهدنبالتوسعهوتعالیکردستاناست ◾
همچنین ماموستا فایق رستمی در خطبه های 
نماز جمعه ایــن هفته سنندج که در مسجد 
ــاره بــه سفر  ــ ــد، بــا اشـ ــان اقــامــه شـ ــســ دارالاحــ
رئیس جمهور به استان کردستان و افتتاح طرح 
آبرسانی به سنندج، این اقدام شایسته دولت در 
کردستان را شایسته قدردانی دانست و گفت: 
با بــهــره بــرداری از ایــن طــرح، مشکل کیفیت و 
طعم نامطلوب آب شرب این شهر برطرف شد. 
امام جمعه سنندج یادآور شد: طرح انتقال آب 
سد آزاد به تصفیه خانه سنندج با ۲۸ کیلومتر 
لوله گذاری در نقاط سخت گذر، کــاری بسیار 
ارزشمند و شایسته قدردانی است. ماموستا 
رستمی این طرح را یکی از بزرگ ترین پروژه های 
آبرسانی در کشور خواند و اضافه کرد: به گفته 
مسئولان، اکــنــون آب شــرب سنندج از لحاظ 
ــدارد، بنابراین  کیفیت با آب معدنی تفاوتی ن
دغدغه چندین ساله شهروندان سنندجی با 

تلاش مسئولان برطرف شد.
امـــام جمعه سنندج گــفــت: دولـــت بــه دنبال 
توسعه و تعالی کردستان است و مردم کرُد هم 
هیچ گاه به دنبال ناامنی نبوده  و نیستند بلکه 

همواره خواهان امنیت و آسایش هستند.
ماموستا رستمی افــزود: در سفر رئیس جمهور 
به کردستان، مسئولان استان مشکلات مردم و 
جوانان را به ویژه در حوزه اشتغال و معیشت به 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی اعلام کردند 
و وی نیز بر تلاش جدی بــرای رفع این مشکلات 
تأکید کرد. وی در بخش دیگری از خطبه ها ضمن 
تبریک روز پرستار و قدردانی از تلاش کادر درمان 
در زمان شیوع کرونا، گفت: پرستاری به معنای 
عشق، محبت و ایثار است و باید همواره قدردان 
زحمات و از خودگذشتگی های این قشر تلاشگر 
بود. امام جمعه سنندج ادامه داد: ایجاد مراکز علمی 
و پرورش افراد نخبه، ایجاد بیمارستان و درمانگاه، 
تأمین معیشت مردم در شرایط سخت و ضرورت در 
نظر گرفتن تمهیدات لازم پیش از حوادث غیرقابل 
پیش بینی از دیگر وظایف دولــت اســت، ضمن 
اینکه در این زمینه به ویژه در بخش درمان، کارهای 
 بسیار خوبی در کشور و استان کردستان انجام 

شده است.

   یکی از بزرگ ترین پروژه های آبرسانی کشور 
در سفر رئیس جمهور به سنندج به بهره برداری رسید 

 گوارای کردستان

خبرخبر
روزروز

برنامهدولتحمایتازجریانفرهنگیکشوراست ◾
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بودجه فرهنگی کشور 
امسال نسبت به سال پیش افزایش قابل توجهی داشته 
و برنامه دولت و مجلس شورای اسلامی حمایت از جریان 
فرهنگی و هنری کشور است. اسماعیلی اظهار کرد: در 
بودجه سال ۱۴۰۱ از محل جدول ۱۷ قانون بودجه بیش از 
۷۵۰ میلیارد تومان برای کل کشور بودجه اختصاص یافت 

و هدفش حمایت از جریان فرهنگی و هنری کشور است.

تاکنون۲هزارواحدتولیدیاحیاشدهاست ◾
وزیر صنعت، معدن و تجارت در مورد دستور رئیس جمهور 
برای احیای واحدهای راکد گفت: این موضوع تبدیل به 
یک پروژه در خصوص معادن و صنایع شده و تاکنون موفق 
شده ایم ۲ هزار واحد را احیا کنیم. سیدرضا فاطمی امین 
افزود: در کشور تنوع در مصارف و کسب وکارها و محدودیت 
در منابع داریــم. این نبود توازن را باید با کارهای خلاقانه 

جبران کنیم. 

تأکیدبراشتغالوتأمینمسکنبرایافرادمعلول ◾
رئیس جمهور بر ضرورت ایجاد فرصت های اجتماعی برابر 
برای افراد دارای معلولیت تأکید و اظهار کرد: همه دستگاه ها 
و سازمان ها مسئول هستند نهایت تلاش خود را برای 
شکوفایی استعدادهای افراد دارای معلولیت و نیز ایجاد 
فرصت های شغلی برای آن ها به کار گیرند. رئیس جمهور 
به وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد واگذاری مسکن و زمین 
به افراد دارای معلولیت و خانواده آن ها در اولویت قرار گیرد.

ایراندربرابرسایرگزینههادستبستهنخواهدبود ◾
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در 
گفت وگوی تلفنی با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل 
متحد، اقدام های آمریکا و چند کشور معدود غربی در زمینه 
اغتشاش و ترور در ایران با به کارگیری اطلاعات نادرست و 
سوءاستفاده هدفمند از سازوکارهای بین المللی را تشریح 
کرد. امیرعبداللهیان بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران در 

برابر سایر گزینه ها هرگز دست بسته نخواهد بود.

ــاور عــالــی فـــرمـــانـــده کل  مـــشـ
سپاه گفت: جنگ رسانه ای، 
دروغ پــردازی، بی ثباتی جامعه 
و فریب افکار عمومی اضلاع 
جنگ ترکیبی دشمن در مواجهه جدید 
ــقــلاب اســلامــی و جــمــهــوری اســلامــی  ــا ان ب
اســـت. حــجــت الاســلام حسین طــائــب در 
همایش جهاد تبیین اقشار و متخصصین 
بــســیــج اســـتـــان گــلــســتــان گــفــت: جــراحــی 
اقتصادی دولت فعلی مورد حمایت خیلی 
از دولت های سابق بود اما دولتی آن را اجرا 
نکرد ولی دولت سیزدهم دست به جراحی 
اقتصادی زد تــا جلو خــســارت سنگین ارز 

ترجیحی را بگیرد.
وی تصریح کرد: از منظر آمریکایی ها و دیگر 
سردمداران عالم، آزادیخواهان و طرفداران 
مقاومت در حــال افــزایــش اســت و اقبال 
عمومی نسبت به نظام سرمایه داری دیگر 

وجود ندارد.
وی ادامه داد: جنگ رسانه ای، دروغ پردازی، 
بی ثباتی جامعه و فــریــب افــکــار عمومی 
اضــلاع جنگ ترکیبی دشمن در مواجهه 
جدید با انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی 

است.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه با بیان اینکه 
ــبــال ایــجــاد دوگــانــگــی  ــه دن آمــریــکــایــی هــا ب
اجتماعی در جامعه اسلامی ما هستند، 
گـــفـــت: دشـــمـــن مــــی دانــــد یــکــپــارچــگــی 
مسئولیتی در کــشــور شکل گرفته است 
بنابراین سرسختانه به دنبال ایجاد دوگانگی 
اجتماعی است و امــروز می خواهد مردم را 
در مقابل یکدیگر قرار بدهد حتی به وسیله 
مسابقات جام جهانی عده ای را اجیر می کند 

تا از باخت تیم ملی خوشحال شوند.
حــجــت الاســلام طــائــب افـــــزود: وضعیت 
انتخابات در آمریکا و اختلافات داخلی 
ــم صهیونیستی نشان دهنده یک  در رژی
آمریکای رو به زوال و یک اسرائیل گرفتار 

شده به جنگ داخلی است.

زارع  در ادامـــــــــه جــنــگ 
هیبریدی جریان ضدانقلاب 
علیه کــشــورمــان طــی روزهـــای 
ــروه هــکــری  ــ گــذشــتــه، یـــک گـ
ادعــا کــرده کــه توانسته ســرورهــای یکی از 
خــبــرگــزاری هــای مــطــرح کــشــور را هــک کند 
و بــه محتوای یــک بولتن محرمانه دست 
پیدا کند. بولتن ها، نشریات غیررسمی 
هستند کــه همه اطــلاعــات مــوجــود دربــاره 
یــک مــوضــوع اعــم از تأیید  شــده یــا نشده 
 را بـــه  مــنــظــور ارائـــــه بـــه نـــهـــادهـــای خــاص 

جمع آوری می کنند. 
گــروه هکری همچنین یک فایل پــی دی اف 
را در فضای مجازی به اشتراک گذاشته و 
ادعا کرده این بولتن برای فرمانده کل سپاه 

پاسداران تهیه شده است. 
ــل ۱۲۳ صــفــحــه ای اطــلاعــات  ــای در ایـــن ف
مختلفی موجود اســت، امــا در ورودی هر 
دســتــه از اطــلاعــات بــه صــراحــت از عنوان 
»شنیده ها« استفاده شده است. به  عنوان 
مثال در مقدمه ایــن بولتن آمــده اســت که 
هدف از تهیه آن صرفاً آشنایی با شایعات 
فضای مجازی و شبهات درباره اوضاع اخیر 

کشور بوده است. 

همچنین در بخشی از ایــن فایل با عنوان 
»شنیده های مربوط به مقام معظم رهبری« 
اخبار و اطلاعات مختلفی بــدون ذکر هیچ 

منبع و مسندی منتشر شده است. 
ــتــن  ــود هــمــیــن بـــخـــش در ایـــــن بــول ــ ــ وجـ
ــت؛ به   ــ واکــنــش هــایــی هــم بــه  دنــبــال داشـ
عــنــوان نمونه یکی از کــاربــران بــا ادبیاتی 
طنزگونه گفته است: »کسانی که این فایل 
را منتشر کــرده انــد گویا خواسته اند به ما 
بگویند، مسئولین رده اول کشور از طریق 
ــد، نه   بولتن بــا یکدیگر جلسه مــی گــذارن

حضوری«. 
مهدی فضائلی، معاون دفتر حفظ و نشر 
آثار رهبر انقلاب هم در توییت هایی جداگانه 
ضمن مشکوک دانستن این حرکت، از همه 
خــواســت هــر گونه نقل قــول رهبر انقلاب 
را فقط بــا ارائـــه سند دقیق قبول کنند. او 
نوشت: »علاوه بر آنکه اغلب اخبار و مواضع 
منسوب بــه رهــبــری در بولتن خــبــری یک 
مجموعه رسانه ای، به  دلیل غیردقیق، ناقص 
و گاه جعلی بودن غیرمعتبر است، باید به 
اغراض شوم دشمن توجه داشت که اخباری 
دروغ را به عنوان اخبار این بولتن محرمانه 

مطرح کند«.

جنگ رسانه ای، دروغ پردازی و بی ثباتی جامعه 
ترفند جدید دشمن علیه جمهوری اسلامی است

 بولتن ها، حربه جدید ضدانقلاب 
در جنگ ترکیبی

تحلیلرصد

در  حاشیه

 لیس زدن 
نور پهلوی 
توسط سگ

عطاءالله مهاجرانی، فعال 
سیاسی خارج کشور در 
توییتی نوشت: اتفاقاً 
پدربزرگ خانم نور! یک 
سگ غول پیکر سیاه 
مکزیکی داشت اسمش 
بنو بود. شاه با بنو صبحانه 
می خورد نه با شهبانو یا 
فرزندان، نه حتی با اوسا 
اسدالله و میهمانان. بنو 
موقع ضیافت هم روی 
میز غذا می رفت و سرش 
را توی ظرف غذاها می کرد 
و از بشقاب ملکه مادر 
هم می خورد و شاه قاه قاه 
می خندید. شهبانو فرح 
بیش از هر کسی می تواند 
داستان های سگ سیاه 
شاه را برای نور روایت کند. 
گاهی بنو سرش را توی 
بشقاب شهبانو یا اشرف 
یا ملکه مادر می کرد. 
کسی حق اعتراض 
نداشت. گاه بشقاب 
روی پای افراد می افتاد.
شهبانو در جشن تولدش 
در بیرجند که شترسواری 
کرد، سگش از کیک 
تولد ٤٠٠دلاری فرانسوی 
خورد!

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09150000855      چرا برای همه تیم اراذل و اوباش 
مرتبط با سازمان موساد حکم اعدام صادر نکردید؟ 

حتماً گذاشتید بعد آزادی از زندان دومرتبه علیه 
نظام کار کنند و برای نیروهای امنیتی زحمت 

درست کنند. قضات انقلابی به پا خیزید. 

09330000167       از نمایندگان ملت می خواهیم به 
 شدت جلو زیاده خواهی مخابرات در گرانی

 500 درصدی خطوط بدون مصرف بایستند تا 
درس عبرتی برای مخابرات و دیگر سازمان ها 

باشد.

09140000256      سلام و خسته نباشید. لطفاً، 
خواهشاً و التماساً از وضعیت کارکرد ما هم 

اطلاع رسانی کنید؛ ما هم شیفتی کار می کنیم 
جایی که شریان زندگی تمامی مردم از 

تصفیه خانه آب شرب تأمین میشه اما متأسفانه 

با بدترین حالت ممکن و کمترین حقوق با 
بیشترین شیفت کاری ۲۴×۲۴ کار می کنیم نه 

غذایی نه ایاب و ذهابی ما ماهی ۳۶0 ساعت کار 
می کنیم ماهی ۷ میلیون حقوق میدن این کجای 

عدالت کشورمان ایستاده است استان اردبیل.

روایتی از عملیات روانی از مبدأ تا مقصد 

جنگی که نمی بینیم
زینب اصغریان »استفاده اصولی از تبلیغات 
و فعالیت های ارتباطی توسط یــک دولــت یا 
مجموعه ای از دولت ها، به منظور تأثیر گذاری 
بر نظرات، احساسات، موضع گیری ها و رفتار 
گروه های دوست، دشمن و یا بی طرف« تعریفی 
اســت کــه وزارت دفـــاع آمــریــکــا در دهــه ۱۹۵۰ 
از عملیات روانــی ارائــه داد. در واقــع عملیات 
روانی، سلسله فعالیت های روانشناسانه ای را 
شامل می شود كه در زمان صلح، بحران و جنگ 
ــرای تأثیرگذاری بر نگرش و رفتار مخاطبان  ب
ــزی شــده و  بــی طــرف، خـــودی و دشــمــن طــرح ری
در روند دستیابی به اهــداف سیاسی و نظامی 
مؤثرند. با توجه به اهمیت عملیات روانــی به 
جرئت مــی تــوان گفت مهم ترین نقطه تمرکز 
اغتشاش های اخیر، حوزه اثرگذاری بر افکار و 
اراده شهروندان بوده است. کارکرد اصلی جنگ 
روانی در کنشگری عصیان آمیز با کشته سازی 
جامه عمل پوشید. در بررسی تحلیلی گزاره های 
عملیات روانـــی بــه نظر مــی رســد چند فاکتور 
اساسی و محور اصلی در عملیات کنونی به 

چشم می خورد:
مرعوبسازی: یکی از ابزارهای نمایش قدرت، 
مــرعــوب ســازی اســت؛ بــدان معنا که رسانه ای 
غربی با سیاست اتهام زنی و تهدید، مــردم و 
مسئولان جمهوری اسلامی ایران را ترسانده و 
به عقب نشینی وادار كند. تأکید بر حضور آقای 
رئیسی در جمع قضاتی که به اعدام مجاهدین 
خلق در دهه ۶۰ حکم داده اند در راستای همین 

ترس موهوم است. 
اســتــهــزا: یــکــی از مــهــم تــریــن شــاخــصــه هــای 
ــــی، بــه ســخــره گرفتن بــی پــروای  عملیات روان
ارزش هاست. مطالبی که در توییتر علی کریمی 
منتشر شد نشان داد حتی اگر لازم باشد برای 
حفظ موضع ضدنظام، نه تنها از ایستادن در 
کنار آمریکا و اسرائیل هیچ ابایی ندارد که اگر 
لازم باشد در کنار یزید خواهد ایستاد و امام 
حسین)ع( را به راحتی زیر سؤال خواهد برد. 
عملیاتی مانند عمامه پرانی نیز در همین راستا 

تلقی می شود.
بازیدیوودلبر: دیو و دلبر ساختن برنامه اتاق 
فکر دشمنان اســت. آن هــا از هر حربه ای برای 
براندازی نرم حکومت جمهوری اسلامی بهره 
می گیرند که نمونه بارز آن را می توان در نمایش 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان دولت وحشت 
و مثبت نــشــان دادن چــهــره کــریــه کومله ها، 
ســازمــان مجاهدین خلق و گــروه هــای معاند و 
تجزیه طلب دانست و هشتگ های اعدام نکنید 

نیز در همین راستاست.
کشتهسازی: ایــن تکنیک تــکــراری و نخ نمای 
لیدرهای غربی در اغتشاش هاست. در حالی 
که آمار رسمی و دقیقی از سوی نهادهای قانونی 
دربــاره تعداد شهیدان و آسیب دیدگان فتنه 
اخیر منتشر نشده اســت امــا طــرف مقابل با 
ــردازی، برخی  ــ استفاده از آمــارســازی و دروغ پـ
ــوادثـــی مــانــنــد تـــصـــادف و  کــشــتــه شــدگــان حـ
سقوط از ساختمان را به عنوان کشته شدگان 
 اغتشاش معرفی کــرده و از احساسات مردم 

سوءاستفاده می کند. 
انــگــارهســازی:یکی از مهم ترین عرصه های 
تبلیغاتی جــنــگ نـــرم  و رســـانـــه ای دشــمــن به 
ویـــژه رســانــه هــای همپیمان آمــریــکــا، عملیات 
انگاره سازی است. این عملیات از کارکردهای 
رسانه های جمعی اســت که خیر را می تواند 
به عنوان شر جا بزند و جــای قاتل و مقتول را 

عوض کند.
اقناعسازی:در این فرایند جوسازی و فضاسازی 
اتفاق می افتد و دشمن تلاش می کند با توجه به 
جزئیات، اصل قضیه را منحرف کرده و با توسل 
به حاشیه ها و فرضیه های خودساخته تلاش 
می کند فرضیه های خود را به اثبات برساند. این 
تاکتیک در نهایت منجر به مدیریت احساسات 

مردم توسط رسانه می شود.

گامآخروکنشگری ◾
این مرحله نقطه ثقل و پایانی عملیات روانی 
اســت. برخی معتقدند پـــروژه گـــردان حــوادث 
اخیر ایران به دنبال آن است که هنجارشکنی ها 
را از سطح جامعه بــه دل خــانــواده هــا منتقل 
کند. تشویق مـــادران و معلمان به حمایت از 
اغتشاشگران و کشاندن تشنجات به سطح 
کودکان و نوجوانان حاکی از آن است که دشمن 
برنامه ریزی عمیقی برای انتقام از نهاد خانواده 

ایرانی در ذهن دارد.

طول کلی مسیر پروژه آبرسانی از منابع آبی استان کردستان به شهر سنندج خبـر
حدود ۶0 کیلومتر و ارتفاع پمپاژ ۴۸0 متر بوده است که پمپاژ این میزان 
ارتفاع و ایجاد کانال در دل صخره ها در مســیر سخت و کوهستانی برای 

عبور خط لوله فولادی بسیار دشوار و پیچیده بود.
گزیدهگزیده
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